РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е № 109/41

От  06 сентября 2017 года
с.Березовка
О внесении изменений в решение Думы Рассветовского сельского поселения от 14.03.2016 года № 65/21 «Об  утверждении «Правил благоустройства и озеленения территории Рассветовского сельского поселения»

Рассмотрев Протест Прокурора Еланского района от 28.06.2017 № 7-46-2017, Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛа:

1. Внести в решение Думы Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 14.03.2016 года № 65/21 «Об  утверждении «Правил благоустройства и озеленения территории Рассветовского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5.7.9. «Правил благоустройства и озеленения территории Рассветовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«5.7.9. Юридическим и физическим лицам, деятельность которых связана с образованием отходов необходимо заключать договор на вывоз бытовых отходов со специализированной организацией».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района.

Глава  Рассветовского                                                                                                                                        сельского  поселения                                                                                                 Гордеев С.П.